Suff^r

108.

1196. Hec est finalis Concordia facta in Curia domini Regis apud
3 Feb. Westmonasterii die Sabbati Proxima post Purificationem Sancte marie . Anno Regni Regis Ricardi . VII.º Coram H. Cantuariensi Archiepiscopo R. londoniensi et G. Roffensi et H. Sareshamensi Episcopis . Willmo de Sancte marie ecclesia . R. hufordensi et R. elienensi Archiepiscopo . Ricardi de hiet . Osbertus filius huius . Simon de pateshille . Iusticiarius domini Regis . et Pribus Aliis fidelibus domini Regis tunc ibidem presentibus . In . Milone Arbalista et Matill Martel uxorem suam petentes et Iohannem de Gray tenentem de Sex viginti terre cum pertinentiis in Northon . Quam terram ipse Milo et Matill petierunt ut dotem ipsius Matill ex dono Willmi Martelli quondam viri sui . unde placitum fuit inter eos in [ead]em Curia . Si et quod predictus Iohannes concessit predictis Miloni et Matill de predictis Sex viginti terre . Quatuor Viginti terre cum capitali Masagio Tenendas de ipso Iohanne de Gray per Sunitium quantum ille quatuor Viginti terre debet : tota vita predictis Matill . et post decessum ipsius Matill : predictis Quatuor Viginti terre cum capitali Masagio : Redibunt Predicto Iohanni et heredibus suis . et predicta Matill totum ius quod habuit in predictis duabus viginti terre : Quietum clamavit Iohanni de Grai et heredibus suis . In perpetuum . de Se Matill .
Oxon.

109.

1196. Hec est finalis Concordia facta in Curia domini Regis apud
4 Feb. Westmonasterii die dominica proxima post Purificationem Beate marie Anno Regni Regis Ricardi . VII.º Coram . H. Cantuariensi [Archiepiscopo] G. Roffensi . G. Wintoniensi Episcopis . R. Eliensi et R. hufordensi . W. Richmudi archidiacono . Osberto filio huius . Ricardi de Herierd . Simone

de Pateshuff . 7 aliis Baroñ et fidelibus dñi Regis ic̄ ibi p̄sentibus . In̄ Hen̄ Hosatū ~~Retentio 71. Com. 11~~ de Sagio tenentem p̄ Will̄ sac̄dotē de Gore p̄oitum Loco ip̄i^o abbis ad Luc^ondū ul̄ p̄denđ . de aduočone ecclē de Herting . 7 ecclē de La R[og]ate uñ . recogničo de p̄sentacione ultime p̄sone illarū eccl̄arū q̄ mortua est sūmōita erat in̄ eos ī p̄fata cur̄ . vid̄licet qđ p̄d̄ci abbas et cōuent^o . . . recognoūunt aduočonem p̄d̄carū eccl̄arū c̄e ius 7 h̄editatē ip̄ius Hen̄ Hosat[i] 7 eas qui]etas clamaūunt ab eis 7 a successorib^o suis illi 7 h̄edib^o suis inppetuum . Saluis .c. Sol̄ es̄flingoꝝ quos p̄d̄ci abbas 7 cōuent^o solent recipe Añuatim ī pūr et p̄petuā elemosinā añ eccl̄ar̄ ad duos t̄minos . scil̄ 7 . q̄inq̄aginta sol̄ ad pasch̄ 7 quinq̄aginta ad festū sc̄i michael̄ Et p̄ hac recogniçone [et quieta clam]ātia p̄fat^o Hen̄ Hosatus 7 h̄edes sui cōcessēr̄t p̄d̄cis abbati 7 cōuentui Sc̄i martini de Sagio h̄re p̄dcos .c. Solid̄ īppetuū de p̄d̄cis e[cclesiis] ut . ñ . de increm̄to sex^a-gīta solid̄ es̄flingoꝝ de redditu in est̄h̄tinḡ recipiendos p̄ man^o istōr̄ hominū . Scil̄ de Thoma de est̄h̄tinḡ fr̄e sac̄dotis decē sol̄ . D̄ Wal̄ fil̄ Willi decē sol̄ . D̄ Norm̄ Iuene decē sol̄ . D̄ Oliūo de est̄h̄tinḡ decē sol̄ . D̄ Siređ q̄inq̄ sol̄ . D̄ Will̄ fabro q̄inq̄ sol̄ . 7 om̄ia alia s̄uitia eoꝝ remanent Hen̄ Hosato 7 Heredib^o suis . 7 Hunc redditū debēt idem Hen̄ . 7 Hered[es sui redd]ere p̄d̄cis abbi 7 cōuentui Sc̄i martini de Sagio quousq̄ ip̄e ūl̄ h̄edes sui assignaūint eis sexaginta sol̄ de redditu ī p̄d̄cis